
Vážené kolegyně, vážení kolegové.

Teď je tu ten správný čas si opět připomenout mezioborové vzdělávání. Po dvouleté pauze je nám konečně přáno a 
můžeme naživo uspořádat fyzické setkání. Společně probereme témata, která rezonují našimi praktickými ordinacemi 
každý den a můžeme se společně poradit, jak poskytnout naším dětským pacientům a jejich rodičům ty nejaktuálnější 
a nejzásadnější informace.

Tentokrát jsme vybrali hned několik témat, kterým se budeme věnovat. Novinkou v programu je poslední závěrečný blok, 
který bude zpřístupněn pouze členům OSPDL a kde budeme společně probírat podněty a koncepci odborné společnosti.

Zvu vás tedy tímto na Mezioborové dny OSPDL ČLS JEP s vybranými tématy: Stomatologie, dentální hygiena a novinky 
v očkování. Kapacita prostor je omezena, a proto neváhejte a využijte zvýhodněnou cenu registračního poplatku.

MUDr. Alena Šebková, Předsedkyně OSPDL ČLS JEP

Akreditace — Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu č.16 ČLK., ohodnocení 9 kreditů

25.–26. listopadu 2022 – Comfort Hotel Prague City East

REGISTRACE

MÍSTO KONÁNÍ

Členové OSPDL ČLS JEP
Zdravotní sestry
Členové OSPDL ČLS JEP

Platba do 24.11.2022 Platba na místě 

Kategorie - Nečlen Kategorie - Nečlen

Zdravotní sestry1500 Kč 2500 Kč

2500 Kč1900 Kč

Comfort Hotel Prague City East 

Bečvářova 2081/14
100 00 Praha Strašnice

Rezervace ubytování

Tel.: +420 296 744 100
Email: reception.copr@c-hotels.cz

Informace pro účastníky - Bc. Monika Šebestová / Project manager

monika@ahoupr.cz, +420 774 706 569

* v registračním poplatku je zahrnuto: vstup na odborný program, vstup na expo vystavovatelů, občerstvení v průběhu kongresu (coffee breaks, oběd, večeře).

REGISTRACE ZDE

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Storno podmínky – 100% od 25.10.2022

https://www.ahou.cz/mod/small/registrace/
https://ahou.cz/mod22


PROGRAM

Informace pro účastníky  - Bc. Monika Šebestová / Project manager

monika@ahoupr.cz, +420 774 706 569

PÁTEK 25. listopadu 2022

- I. blok / Dentální hygiena

15.00 - 16.55

Dentální hygiena - základ prevence ve stomatologii / Lenka Velebilová, DiS.
Dentální hygiena u předškolních dětí / Mgr. Jasněna Matoušková, DiS.
Specifika péče o zuby s rovnátky / Marta Matušková, DiS.
Spolupráce s dentální hygienistkou / MDDr. Václav Manhart

- II. blok / Očkování - pracovní skupina OSPDL ČLS JEP

17.15 - 18.45

Novinky z ESPID / MUDr. Alena Šebková
Očkování z pohledu WHO / MUDr. Alena Šteflová, Ph.D., MPH
Přednáška generálního partnera
Přednáška hlavního partnera

Zakončení / večeře

SOBOTA 26. listopadu 2022

- III. blok / Stomatologie I. část

9.00 - 10.30

Vývoj a komplikace prořezávání dočasné a stálé dentice / doc. MUDr. Vlasta Merglová, CSc.
Problematika uzdiček u dětí / MUDr. Michaela Seydlová, Ph.D.
Kaz časného dětství / MDDr. Dana Kloudová
Panelová diskuze

- IV. blok / Stomatologie II. část

10.50 - 12.20

Úrazy zubů, tvrdých a měkkých tkání vzhledem k vývoji chrupu a možnostem terapie /
prof. MUDr. Tatjana Dostálová, DrSc., MBA, MUDr. Pavel Kříž, Ph.D., MUDr. Kristina Ginzelová

Získané a vrozené poruchy tvrdých zubních tkání / doc. MUDr. Vlasta Merglová, CSc.
Molárovo-řezáková hypomineralizace z pohledu pediatra / MUDr. Michaela Seydlová, Ph.D.
Panelová diskuze

- V. blok / Stomatologie III. část

13.30 - 14.55

Vhodný věk pro zahájení ortodontické léčby / MDDr. Lenka Kratochvílová
Ortodontická terapie a jednotlivé druhy aparátů / MDDr. Adam Nocar
Preventivní - interceptivní léčba skeletálních transverzálních i sagitálních vad u dětí / MUDr. Jiří Baumruk
Panelová diskuze

Zakončení

WORKSHOPY

Přihlášení zdePřihlášení zdePřihlášení zde Přihlášení zdePřihlášení zde

Umělá výživa 
v kojeneckém věku

MUDr. Pavla Hromádková
– pátek 17.00 a sobota 12.00
– pro zdravotní sestry
– kapacita 12 míst

0 Kč

První pomoc 
při náhlých stavech 
v ordinaci PLDD

Mgr. Ing. Monika Vilímová
– sobota 10.00 a 11.00
– pro zdravotní sestry
– kapacita 12 míst

500 Kč

Neodkladná péče 
v ordinaci PLDD

prim. MUDr. Jitka Dissou, MBA
– sobota 13.00 a 14.00
– pro lékaře s akreditací ČLK
– kapacita 12 míst

500 Kč

https://www.ahou.cz/modws1/small/registrace/
https://www.ahou.cz/modws2/small/registrace/
https://www.ahou.cz/modws3/small/registrace/

	modu - 1
	modu - 2



